АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

[bookmark: _GoBack]11.09.2023							                                               № 1619-па

	О проведении торгов в электронной форме на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в собственности Хасанского муниципального округа

В соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 26 июля 2006 года                135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10 февраля 2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа Приморского края, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торги в электронной форме на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в собственности Хасанского муниципального округа:
- Лот № 1 нежилые помещения №  44 – 45, общей площадью 22,1 кв.м., расположенные в административном здании с кадастровым номером 25:20:110101:983, по адресу: Приморский край, Хасанский район, с. Барабаш, ул. Восточная Слобода, 1.
- Лот № 2  нежилые помещения № 5 – 8, 11, 17- 19 площадью 114 кв.м., места общего пользования: холл № 13 площадью 26,93 кв.м., холл № 21 площадью 22,3 кв.м., коридор № 10 площадью 17,3 кв.м., туалет № 15 площадью 2,7 кв.м., умывальник № 16 площадью 2,8 кв.м., подсобное помещение № 14 площадью 2,3 кв.м., общей площадью 188,33 кв.м., расположенные в помещениях с кадастровым номером 25:20:000000:2846, по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт Славянка, ул. Блюхера, 22а.
2. Утвердить извещение о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в собственности Хасанского муниципального округа, указанного в пункте 1 настоящего постановления (Приложение № 1).
3. Утвердить аукционную документацию о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в собственности Хасанского муниципального округа (Приложение № 2).
4. Определить электронную площадку ЗАО «Сбербанк – АСТ» http://utp.sberbank-ast.ru.
5. Главному специалисту управления имущественных и земельных отношений администрации Хасанского муниципального округа (А.П. Лысенко):
5.1. Обеспечить размещение настоящего постановления с приложениями на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов: https://torgi.gov.ru/, официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в сети «Интернет»: http://prim-hasan.ru.
5.2. Подготовить и провести  в установленном порядке аукцион вышеуказанного муниципального имущества на электронной площадке ЗАО «Сбербанк – АСТ» http://utp.sberbank-ast.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского
муниципального округа                                                                                          И.В. Степанов

image1.jpeg